
近隣の皆様へ 令和2年2月吉日

沼津市足高字尾上地区内の工業団地造成工事に係わる

工事説明会のご案内

愛鷹フォレストパーク株式会社

代表取締役　加藤　修一

（仮称）小野・加藤・佐藤

特定建設工事共同企業体

突然のご案内を申し上げることをご容赦ください。

当社は、愛鷹丘陵部において工業団地（愛鷹フォレストパーク）の開発を進めさせて頂いて

います地元の建設会社（㈱加藤工務店・㈱佐藤建設）が出資する会社です。当地区は昨年の

10月11日に沼津市から工業立地の促進に向けて、都市計画「用途地域の変更」と「地区計

画の決定」の告示を頂きました。周辺環境と調和の取れた良好な環境を有する工業団地の開

発に向け、市からの許可が下り次第、この3月から本格的な造成工事を予定しています0今

まで近隣の皆様にご説明させて頂いた開発の内容の遵守はもちろんのこと、工事を進める

に当たっても、なるべくご迷惑がかからないように十分な注意を払っていきたいと考えま

す。

地域の豊かな自然環境を守りながら、新たな産業集積の場（愛鷹フォレストパーク）がしっ

かりと共存できるように、今後の開発を進めさせて頂く所存です。

造成の主たる工事は小野建設㈱を代表とする共同企業体に発注することが決まり、今回、

近隣の皆様に工事の進め方などをご説明させて頂き、ご意見を頂戴する機会として、下記の

日程で工事説明会を開催させて頂きます。

多くの皆様のご参加をお待ち申し上げます。

日　時　＝　令和2年　2月　28日（金）19時より

場　所　‥　ニューウェルサンピア沼津　会議室

内　容：沼津市足商事尾上（下記地番）での工業団地（愛鷹フォレストパーク）の造成

に係わる工事の説明をさせて頂きます。

足高字尾上6番4、6番11、28番23、41番30　計9・9ba

申込み：不　要　（事前申込みは必要ありません）

問合せ：愛鷹フォレストパーク㈱　　　　　担当　加藤・濱野

〒410－0873　沼津市大諏訪885　　　　TEl」055・928‾5266


